

BIFROST AUTO PTE LTD

REPAIR ESTIMATE

DATE: 13-Jun-22 INSURANCE: MSIG

MODEL: TOYOTA PRIUS

VEHICLE NO.: SHC 553K

DESCRIPTION	QTY	LIST PRICE	AMOUNT
REAR TRUNK LID COVER HH	1	\$1,303.29	\$1,303.29
REAR TRUNK LID LOCK HH	1	\$530.79	\$530.79
REAR TRUNK LID COVER TRIM BOARD HH	1	\$254.40	\$254.40
REAR TRUNK LID RUBBER SH	1	\$365.20	\$365.20
REAR TRUNK LID GLASS (BLACK COLOR) HH	1	\$969.70	\$969.70
GARNISH SUB-ASSY, BACK DOOR, OUTSIDE cut / money broken	1	\$1,054.71	\$1,054.71
REAR TRUNK LID LOGO (PRIUS) Hec	1	\$62.14	\$62.14
REAR TRUNK LID LOGO (HYBRID) Hec	1	\$62.14	\$62.14
REAR TRUNK LID LOGO (TOYOTA STAR) Hec	1	\$81.43	\$81.43
REAR WINDSCREEN GLASS W/ MOULDING HH	1	\$1,884.32	\$1,884.32
REAR BUMPER Dents	1	\$503.04	\$503.04
REAR BUMPER RE-INFORCEMENT 1st / Dents	1	\$378.32	\$378.32
REAR BUMPER LOWER COVER distorted	1	\$654.96	\$654.96
REAR BUMPER SIDE RETAINER 1st of 5	1	\$112.70	\$112.70
REAR BUMPER TOWING COVER distorted	1	\$82.70	\$82.70
REAR BUMPER CLIPS Hec	1	\$22.00	\$22.00
REAR BUMPER SIDE CLIP HH	1	\$25.00	\$25.00
REAR BUMPER UPPER STOPPER (RH) HH	1	\$76.40	\$76.40
SEAL, REAR BUMPER SIDE, RH money broken	1	\$148.40	\$148.40
REAR BUMPER UNDER SIDE COVER (RH) broken	1	\$232.00	\$232.00
ARM SUB-ASSY, REAR BUMPER, (RH) HH	1	\$139.60	\$139.60
REAR BUMPER REVERSE SENSOR HH	1	\$235.70	\$235.70
TAIL LAMP ASSY (UPPER) broken	1	\$557.90	\$557.90
TAIL LAMP ASSY (LOWER) broken	1	\$570.00	\$570.00
TAIL LAMP QUARTER PANEL HH	1	\$216.00	\$216.00
REAR END PANEL HH	1	\$738.96	\$738.96
REAR END PANEL GARNISH HH	1	\$165.80	\$165.80
REAR FENDER, RH Dents	1	\$992.04	\$992.04
REAR FENDER INNER PANEL (RH) HH	1	\$728.00	\$728.00
Front Fender Upper Garnish (RH) HH	1	\$267.50	\$ 267.50
REAR FENDER OUTER PANEL, RH HH	1	\$486.00	\$486.00
REAR FENDER REINFORCEMENT, ROCKER PANEL, RH HH	1	\$552.30	\$552.30
REAR FENDER SHIELD (RH) HH	1	\$174.20	\$174.20
REAR FENDER TRIMBOARD (RH) 1st / distorted	1	\$725.00	\$725.00
REAR FENDER TOP COVER (BLACK COLOR) (RH) HH	1	\$301.10	\$301.10
REAR FENDER AIR DUCT distorted	1	\$165.10	\$165.10
REAR FENDER TOP PANEL INNER HH	1	\$340.20	\$340.20
PANEL SUB-ASSY, FRONT DOOR, RH Dents	1	\$1,264.00	\$1,264.00
FRONT DOOR INNER LOCK HH	1	\$688.80	\$688.80
FRONT DOOR HINGE UPPER 1st / 1st	1	\$91.20	\$91.20

7759.78

FRONT DOOR HINGE LOWER <i>dst</i>	1	\$91.20	\$91.20
FRONT DOOR CHECK <i>HM</i>	1	\$153.52	\$153.52
FRONT DOOR TRIMBOARD <i>HAI</i>	1	\$725.00	\$725.00
FRONT DOOR WHETHER STRIP <i>src</i>	1	\$457.90	\$457.90
FRONT DOOR RUBBER SEAL <i>HAI</i>	1	\$257.00	\$257.00
MOTOR ASSY, POWER WINDOW FRT, RH <i>HAI</i>	1	\$941.80	\$941.80
REGULATOR, FRONT DOOR WINDOW FRT, RH <i>HM</i>	1	\$228.40	\$228.40
MIRROR ASSY, OUTER REAR VIEW, RH <i>HM</i>	1	\$1,728.70	\$1,728.70
Rocker Panel Outer Garnish <i>dst/broken o/s L/S HM</i>	2	\$576.00	\$1,152.00
Rocker Panel Outer Garnish VLIP <i>HS</i>	2	\$65.00	\$130.00
REAR TYRE RIM (RH) <i>distorted</i>	1	\$1,555.00	\$1,555.00
REAR WHEEL BEARING & HUB assy <i>Dam</i>	1	\$610.20	\$610.20
REAR SHOCK ABSORBER <i>distorted</i>	1	\$118.30	\$118.30
REAR SHOCK ABSORBER MOUNTING <i>HAI</i>	1	\$125.30	\$125.30
REAR LOWER ARM <i>distorted</i>	1	\$497.50	\$497.50
REAR UPPER ARM <i>distorted</i>	1	\$356.80	\$356.80
REAR KNUCKLE ARM <i>distorted</i>	1	\$810.60	\$810.60
REAR STABILIZER BAR <i>distorted</i>	1	\$311.50	\$311.50
REAR STABILIZER LINK <i>distorted</i>	1	\$151.60	\$151.60
REAR TRAILING ARM <i>distorted</i>	1	\$314.20	\$314.20
REAR ASSIST ARM <i>distorted</i>	1	\$342.20	\$342.20
BONNET <i>Dam</i>	1	\$1,117.93	\$1,117.93
INSULATOR, HOOD <i>wrapped</i>	1	\$398.10	\$398.10
INSULATOR CLIPS 10 PCS <i>HAI</i>	1	\$36.80	\$36.80
BONNET RUBBER <i>src</i>	1	\$35.50	\$35.50
BONNET CABLE <i>HM</i>	1	\$83.20	\$83.20
BONNET HINGE (LH/RH) <i>dst</i>	2	\$87.70	\$175.40
BONNET LOCK <i>dst</i>	1	\$132.60	\$132.60
CATCH, HOOD AUXILIARY HOOK <i>HM</i>	1	\$8.60	\$8.60
RADIATOR GRILLE <i>broken</i>	1	\$438.00	\$438.00
RADIATOR GRILLE EMBLEM <i>distorted/broken</i>	1	\$88.00	\$88.00
FRONT BUMPER COVER <i>turn</i>	1	\$591.75	\$591.75
FRONT BUMPER REINFORCEMENT <i>dst</i>	1	\$812.89	\$812.89
FRONT BUMPER REINFORCEMENT ABSORBER <i>dst o/s</i>	1	\$115.70	\$115.70
FRONT BUMPER LOWER REINFORCEMENT <i>dst</i>	1	\$364.20	\$364.20
FT BUMPER LOWER REINFORCEMENT BRACKET LH/RH <i>dst</i>	2	\$330.00	\$660.00
ABSORBER, FRONT BUMPER, LOWER <i>money crack</i>	1	\$127.70	\$127.70
FRONT SIDE MEMBER REINFORCEMENT PANEL (LH/RH) <i>HS</i>	2	\$ 320.70	\$641.40
FRONT SIDE MEMBER SIDE COVER <i>turn o/s</i>	1	\$ 172.50	\$172.50
FRONT BUMPER SPONGE <i>turn</i>	1	\$78.80	\$78.80
FRONT BUMPER LOWER GRILLE <i>broken</i>	1	\$193.18	\$193.18
LAMP ASSY, FOG, RH <i>distorted</i>	1	\$920.00	\$920.00
LAMP ASSY, FOG, LH <i>HM</i>	1	\$920.00	\$920.00
FRONT NO. PLATE GARNISH <i>crack</i>	1	\$99.00	\$99.00
FRONT BUMPER SIDE RETAINER <i>o/s distorted H/S HM</i>	2	\$77.00	\$154.00
FRONT LOWER PANEL <i>dst</i>	1	\$320.65	\$320.65
FRONT LOWER SIDE RAIL (LH/RH) <i>o/s dst H/S HM</i>	2	\$230.80	\$461.60
FRONT LOWER CROSSMEMBER <i>HS</i>	1	\$357.70	\$357.70
FRONT UNDER COVER <i>money crack / turn</i>	1	\$180.80	\$180.80
ENGINE UNDER COVER (RR) <i>money crack</i>	1	\$457.40	\$457.40
ENGINE UNDER COVER CENTER <i>HM</i>	1	\$523.40	\$523.40
FRONT BUMPER TOP GARNISH <i>broken</i>	1	\$225.40	\$225.40

13,749.70

COVER, FRONT BUMPER HOLE, RH	ok-locked	1	\$28.38	\$28.38
COVER, FRONT BUMPER HOLE, LH	distorted	1	\$28.38	\$28.38
UNIT ASSY, HEADLAMP, RH (LED)	broken	1	\$3,455.00	\$3,455.00
UNIT ASSY, HEADLAMP, LH (LED)	broken	1	\$3,455.00	\$3,455.00
HEADLAMP ECU	mainly broken	2	\$682.60	\$1,365.20
HEAD LAMP PANEL (RH)	Broken	1	\$240.10	\$240.10
HEAD LAMP PANEL (LH)	Broken	1	\$240.10	\$240.10
TOP PANEL CENTRE	Broken	1	\$364.98	\$364.98
TOP PANEL SIDE	st / Broken	2	\$145.90	\$291.80
BRACE PANEL	src	1	\$75.20	\$75.20
RADIATOR ASSY	st / punctured	1	\$1,841.80	\$1,841.80
RADIATOR FAN GRILLE	new	1	\$632.40	\$632.40
GUIDE RADIATOR AIR NO.3	new	1	\$299.70	\$299.70
DEFLECTOR, RADIATOR SIDE, RH	src	1	\$83.50	\$83.50
DEFLECTOR, RADIATOR SIDE, LH	src	1	\$83.50	\$83.50
RADIATOR FAN ASSY	broken	1	\$1,233.10	\$1,233.10
HORN (1 PC)	new	2	\$112.71	\$225.42
AIR CLEANER HOUSING ASSY	broken	1	\$986.10	\$986.10
AIR CLEANER HOSE	mainly broken	1	\$62.12	\$62.12
AIR DUCT	broken	1	\$129.40	\$129.40
AIR DUCT HOSE	mainly broken	1	\$169.20	\$169.20
CONDENSER ASSY, W/RECEIVER	st / punctured	1	\$1,336.60	\$1,336.60
AIRCON DISCHARGE HOSE	st	1	\$386.90	\$386.90
AIRCON LIQUID HOSE & PIPE	st	1	\$580.45	\$580.45
AIRCON HOSE SUCTION	new	1	\$541.87	\$541.87
FENDER SUB-ASSY, FRONT RH	Broken	1	\$1,111.93	\$1,111.93
FRONT HOUSING ASSY	new	1	\$958.30	\$958.30
FRONT FENDER SHIELD	new	1	\$38.00	\$38.00
FRONT FENDER SHIELD CLIP	new	1	\$14.90	\$14.90
FRONT FENDER HYBRID EMBLEM, RH	new	1	\$86.50	\$86.50
BRACKET, FRONT SIDE PANEL, RH	st / Broken	1	\$86.30	\$86.30
EXTENSION, FRONT FENDER, RH	st / Broken	1	\$47.20	\$47.20
PROTECTOR, FRONT FENDER SIDE PANEL, RH	new	1	\$113.90	\$113.90
SEAL, FRONT FENDER TO COWL SIDE, RH	new	1	\$15.20	\$15.20
GUSSET, FRONT FENDER APRON, LOWER RH	new	1	\$34.90	\$34.90
EXTENSION, FRONT FENDER APRON, FRONT RH	new	1	\$23.20	\$23.20
MEMBER, FRONT APRON TO COWL SIDE, UPPER RH	new	1	\$138.40	\$138.40
FRONT APRON TO COWL SIDE, LOWER FRT RH	new	1	\$82.30	\$82.30
FRONT WINDSCREEN GLASS	crack	1	\$1,627.30	\$1,627.30
FRONT WINDSCREEN GLASS MOULDING	new	1	\$208.60	\$208.60
FRONT WINDSCREEN GLASS MOULDING LOWER	new	1	\$208.60	\$208.60
WIPER SPARE TANK ASSY	crack / damaged	1	\$486.70	\$486.70
WIPER TANK NECK	Broken	1	\$89.40	\$89.40
FRONT WHEEL RIM	cut	1	\$1,570.55	\$1,570.55
FRONT WHEEL HUB AND BEARING	Done	1	\$763.80	\$763.80
FRONT SUSPENSION LOWER ARM (RH)	distorted	1	\$637.50	\$637.50
FRONT SHOCK ABSORBER (RH)	distorted	1	\$401.80	\$401.80
RACK & PINION ASSY	src	1	\$1,634.90	\$1,634.90
BAR, STABILIZER	new	1	\$360.00	\$360.00
KNUCKLE, STEERING, RH	distorted	1	\$580.80	\$580.80
JOINT ASSY, LOWER BALL, FRONT (RH)	distorted	1	\$199.98	\$199.98
END SUB-ASSY, TIE ROD, RH	distorted	1	\$159.30	\$159.30

✓
✓
✓ → 2637.60
✓ → 2637.60

✓ 945.30

$$\times 22,696.79$$

1555. W

Remove/Refix Front Windscreen Glass	1	\$120.00	\$120.00
Remove/Refix Engine	1	\$600.00	\$600.00
Diagnostic & Resetting To Erase Fault Code	1	\$550.00	\$550.00
TOTAL LABOUR			\$9,240.00
ESTIMATE TOTAL			\$69,751.30
This is an initial estimate based on a visual inspection of the above vehicle. The final repair quantum will be prepared after the vehicle is surveyed by a motor Surveyor appointed by the insurance company.			

801-
44
1001-
3770.00

39,808.47
4/5 25,000/-

15/06/2022 @ 1700h
NA Auto 18
2/5mm 16 dgs.
Z
mya

LKK Auto

8

- Check part prices.
- Provide BV before
judgment.
- Repair limit.

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer
Signature:
Date: